PUBLIC PROCUREMENT F1/21

Questions and answers

date: March 4. 2021.

Question: Don't you need any **4** ways connection system (as attachment an image of our system from our catalogue, pls do not consider the mention Pneutex tent , just the description of the connection system) but you need a **2** way connection system? Or don't you need any connection system?

Answer: The Red Cross of Sebia need is that offered tents have availability to be connected one to another. Minimum that is required is that entry and exit sides of the tents must have possibility to be connected one to another. The purpose of this connection is to have one larger space build from two separate tents.

Question: If you need a connection system how many do you need for required 10 tents?

Answer: there is no need for separate connection system. Tent must have possibility to be connected one to another without any additional equipment. Bidders can offer separate connection systems that must be included in total price of the tent.

Red Cross of Serbia Procurement Commision